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
Т. 8-987-14-23-690 св.005517006 реклама

РЕМОНТ квартир. Все 
виды работ Т. 8-987-03-35-716 
св.311026107600022  реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ (дешево). 
Т. 8-917-78-35-461. Св. 3100261109600015. Реклама

Св. 3060.

Р
ек
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м

а

ГАЗЕЛИ8-987-14-000-70

Реклама

ТРЕБУЮТСЯ
грузчики, 

разнорабочие, оплата 
достойная

Т. 8-917-738-05-43 Р
Е

К
Л

А
М

А

МУЖ НА ЧАС
электрика, сан-

техник, гардины, 
сборка мебели

Т. 8-917-777-3-222
Реклама

ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 РЕКЛАМА
св. 313028000002327

БРИГАДА СТРОИТЕЛЕЙ
Плотники. Каменщики. Разнорабо-
чие. Фундаментные работы,кладка 

стен, сборка срубов, брусовые 
дома, кровельные работы, слом-
вывоз старых построек, выполне-
ние субподрядных работ, штука-

турные работы, отделка.

Т. 8-919-61- 98-976
Реклама  св.036704058

ЭЛЕКТРОСВАРОЧНЫЕ работы. 
Навес, забор и другое Т. 8-917-43-57-
533.   св.7437845673  реклама

- 
- 
-   
-   
- 
-    .
- -
- 

2-35-96, 2-28-48
Реклама  

СДЕЛАЮ работы бытового ха-
рактера. Т. 8-917-80-88-566.  РЕКЛАМА



ДОМ в п. Алебастровый, 2-эт., о/п ДОМ в п. Алебастровый, 2-эт., о/п 
148 кв.м., удобства в доме, 12 соток 148 кв.м., удобства в доме, 12 соток 
земли. Цена 4000 т.р. Т. 8-917-46-44-земли. Цена 4000 т.р. Т. 8-917-46-44-
906906

ДОМ в п. Алебастровый, ул. По-ДОМ в п. Алебастровый, ул. По-
чтовая 25, имеется гараж с погребом, чтовая 25, имеется гараж с погребом, 
баня, участок 15 соток. Т. 8-987-02-баня, участок 15 соток. Т. 8-987-02-
44-89344-893

ДОМ в п. Киргиз Мияки, кирп., ДОМ в п. Киргиз Мияки, кирп., 
о/п-50 кв.м, АГВ, 2-комн., косм ре-о/п-50 кв.м, АГВ, 2-комн., косм ре-
монт, подойдёт под мат. капитал. монт, подойдёт под мат. капитал. 
Цена 260 т.р., торг. Т. 8-919-155-08-85Цена 260 т.р., торг. Т. 8-919-155-08-85

ДОМ в п. Киргиз Мияки, кирп., ДОМ в п. Киргиз Мияки, кирп., 
о/п-50 кв.м, АГВ, 2-комн., косм ре-о/п-50 кв.м, АГВ, 2-комн., косм ре-
монт, подойдёт под мат. капитал. монт, подойдёт под мат. капитал. 
Цена 260 т.р., торг. Т. 8-414-19-28Цена 260 т.р., торг. Т. 8-414-19-28

ДОМ в п. Кузминовка, ул. Ягодная, ДОМ в п. Кузминовка, ул. Ягодная, 
новый из бруса, жилой, о/п 90 кв.м., новый из бруса, жилой, о/п 90 кв.м., 
вода, удобства в доме, гараж, земли вода, удобства в доме, гараж, земли 
16сот., или меняется на 2-комн.кв. н/16сот., или меняется на 2-комн.кв. н/
п+ доплата. Цена 2600 т.р. Т. 8-917-п+ доплата. Цена 2600 т.р. Т. 8-917-
774-77-34, 8-917-49-63-022774-77-34, 8-917-49-63-022

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., о/п ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., о/п 
118 кв.м., зем. участок 15 соток, га-118 кв.м., зем. участок 15 соток, га-
раж, баня, лет. кухня, хоз. блок, те-раж, баня, лет. кухня, хоз. блок, те-
плица, полуподвал, все насаждения. плица, полуподвал, все насаждения. 
Цена 4000 т.р. Т. 8-917-808-56-63 Цена 4000 т.р. Т. 8-917-808-56-63 

ДОМ в п. Кузьминовка, незаконч. ДОМ в п. Кузьминовка, незаконч. 
строительство, дом брус 6х6, пл.окна, строительство, дом брус 6х6, пл.окна, 
пристрой, 10 соток, свет на участке. пристрой, 10 соток, свет на участке. 
Цена 1100т.р. Торг, или меняется на Цена 1100т.р. Торг, или меняется на 
1-комн.кв.Т.8-909-351-92-91-комн.кв.Т.8-909-351-92-9

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 256 ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 256 
кв.м., 1 этаж 126 кв.м., терраса 30 кв.м., 1 этаж 126 кв.м., терраса 30 
кв.м., мансарда, шотландский стиль, кв.м., мансарда, шотландский стиль, 
отопление, свет. Т 8-917-498-43-02, отопление, свет. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягод-ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягод-
ная, о/п 100 кв.м., участок 15 соток, ная, о/п 100 кв.м., участок 15 соток, 
в собственности, или меняется. Т. в собственности, или меняется. Т. 
8-917-47-201-288-917-47-201-28

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 60 кв.м, ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 60 кв.м, 
бревен., обшит сайдингом, новый бревен., обшит сайдингом, новый 
шл/бл гараж, баня брев., 12 соток. шл/бл гараж, баня брев., 12 соток. 
Цена 2400 т.р. Т. 8-917-75-32-715, Цена 2400 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
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
р-н, сосновая роща. Возможен хоро-р-н, сосновая роща. Возможен хоро-
ший торг, можно под стр-во. Т. 8-987-ший торг, можно под стр-во. Т. 8-987-
147-13-19 147-13-19 

ДОМ, 2-эт., о/п 290 кв.м., большая ДОМ, 2-эт., о/п 290 кв.м., большая 
веранда, 15 соток, цок. этаж, хоз. блок веранда, 15 соток, цок. этаж, хоз. блок 
кирп., гараж, лет. кухня, сарай, баня, кирп., гараж, лет. кухня, сарай, баня, 
погреб, забор жел. бетон, спортзал, погреб, забор жел. бетон, спортзал, 
2 с/у. Рассмотрим все варианты. Т. 2 с/у. Рассмотрим все варианты. Т. 
8-917-48-299-638-917-48-299-63

ДОМ, о/п 38 кв.м., бревен., с печ-ДОМ, о/п 38 кв.м., бревен., с печ-
ным отоплением, газ и свет есть, вода ным отоплением, газ и свет есть, вода 
колонка недалеко от дома, земля в колонка недалеко от дома, земля в 
собств-ти 15 соток, на ж/д, или меня-собств-ти 15 соток, на ж/д, или меня-
ется на комнату в общежитии.. Цена ется на комнату в общежитии.. Цена 
450 т.р. Т. 8-986-967-82-64450 т.р. Т. 8-986-967-82-64

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-
79-29-107 79-29-107 

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92
КОТТЕДЖ бревен.+ кирп. при-КОТТЕДЖ бревен.+ кирп. при-

строй, окна панорамные, о/п 100 строй, окна панорамные, о/п 100 
кв.м, камин, сауна, зал 30 кв.м., зем. кв.м, камин, сауна, зал 30 кв.м., зем. 
уч. 8 соток, р-н 10 школы. Т. 8-917-уч. 8 соток, р-н 10 школы. Т. 8-917-
748-93-86748-93-86

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, все насажд., рассмо-ванная в доме, все насажд., рассмо-
трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-трим любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-
196, 8-917-74-31-601  196, 8-917-74-31-601  

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 
соток в собств-ти, баня, гараж. Цена соток в собств-ти, баня, гараж. Цена 
750 т.р. Торг.Т. 8-917-378-20-53750 т.р. Торг.Т. 8-917-378-20-53

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 
ср. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., ср. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., 
лоджия+п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-лоджия+п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-
471-4995471-4995

4-КОМН. кв. на ул. Геологическая 4-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
42, у/п, о/п 80 кв.м., лоджия, 1/5 эт. Т. 42, у/п, о/п 80 кв.м., лоджия, 1/5 эт. Т. 
8-917-43-910-928-917-43-910-92

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева, о/п 4-КОМН. кв. на ул. Докучаева, о/п 
80 кв.м., л/з, пл.окна, м/к/д, ж/дв, 80 кв.м., л/з, пл.окна, м/к/д, ж/дв, 
линолеум, кафель. Т. 8-987-489-46-47 линолеум, кафель. Т. 8-987-489-46-47 

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 
4/5, о/п 83кв.м., косм. ремонт, кухня 4/5, о/п 83кв.м., косм. ремонт, кухня 
10кв.м, л/з. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-10кв.м, л/з. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
2/9, о/п 73 кв.м., л/з/пл 6 м, косм. 2/9, о/п 73 кв.м., л/з/пл 6 м, косм. 
ремонт. Цена 2300 т.р. Возможен ремонт. Цена 2300 т.р. Возможен 
обмен на 2-1-комн.кв. Т. 8-987-496-обмен на 2-1-комн.кв. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

ДОМ в с. Верхотор, на ул. Речная, ДОМ в с. Верхотор, на ул. Речная, 
бревен., зем. участок 20 сот. Цена 200 бревен., зем. участок 20 сот. Цена 200 
т.р. Т. 8-917-79-29-107  т.р. Т. 8-917-79-29-107  

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86 кв.м., ДОМ в с. Верхотор, о/п 86 кв.м., 
имеются надв. постройки, в доме имеются надв. постройки, в доме 
есть все, х/г вода, отопление-газ, 2 есть все, х/г вода, отопление-газ, 2 
скважины под воду. Цена 900 т.р. Т. скважины под воду. Цена 900 т.р. Т. 
8-34794-7-40-468-34794-7-40-46

ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский 
р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., 
все удобства в доме, также имеется все удобства в доме, также имеется 
баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-
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
кв.м., баня, 40 соток земли, газ, вода, кв.м., баня, 40 соток земли, газ, вода, 
свет. Т. 8-917-34-741-31 свет. Т. 8-917-34-741-31 

ДОМ на Левом берегу, бревенч., ДОМ на Левом берегу, бревенч., 
о/п 50 кв.м, с/у на улице, отопление о/п 50 кв.м, с/у на улице, отопление 
АГВ, есть баня, сарай, крыша проф-АГВ, есть баня, сарай, крыша проф-
настил, земля 10 сот. Цена 850 т.р. Т. настил, земля 10 сот. Цена 850 т.р. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ на Левом берегу, на конеч-ДОМ на Левом берегу, на конеч-
ной остановке, ул. Ворошилова, об-ной остановке, ул. Ворошилова, об-
лиц. кирпич, красивый проект, 2 эт., лиц. кирпич, красивый проект, 2 эт., 
о/п 200 кв.м, чист. отделка, газ, вода, о/п 200 кв.м, чист. отделка, газ, вода, 
свет, уч. 25 соток с выходом на озеро, свет, уч. 25 соток с выходом на озеро, 
живописное место. Цена 3500 т.р. Т. живописное место. Цена 3500 т.р. Т. 
8-987-49-65-132.8-987-49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, незаконч. ДОМ на Левом берегу, незаконч. 
стр-во дом сосна, 15 соток, свет, газ, стр-во дом сосна, 15 соток, свет, газ, 
вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-909-вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-909-
351-92-9351-92-9

ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 
18соток, свет, газ, вода. Или меняется 18соток, свет, газ, вода. Или меняется 
на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, о/п 65 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 65 кв.м., 
земли 16 соток, рядом озеро. Недоро-земли 16 соток, рядом озеро. Недоро-
го. Т. 8-917-496-30-22го. Т. 8-917-496-30-22

ДОМ на Левом берегу, о/п 75 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 75 кв.м., 
газ, все удобства, баня, гараж со см. газ, все удобства, баня, гараж со см. 
ямой, хоз. блок, 3 комнаты, с/у разд., ямой, хоз. блок, 3 комнаты, с/у разд., 
кухн 20 кв.м. Т. 8-917-766-77-40 кухн 20 кв.м. Т. 8-917-766-77-40 

ДОМ на Левом берегу, ул. Во-ДОМ на Левом берегу, ул. Во-
рошилова, о/п 39 кв.м.(дерев., об-рошилова, о/п 39 кв.м.(дерев., об-
ложен кирп.), газ. отопление, эл. ложен кирп.), газ. отопление, эл. 
водонагреватель, вода подведена в водонагреватель, вода подведена в 
дом, слив воды через кухню на ули-дом, слив воды через кухню на ули-
цу в выгр. яму, туалет на улице, уч. цу в выгр. яму, туалет на улице, уч. 
15 соток, баня, хоз. блок с погре-15 соток, баня, хоз. блок с погре-
бом. Цена 1000 т.р., рассмотрим об-бом. Цена 1000 т.р., рассмотрим об-
мен на квартиру. Т. 8-987-240-91-01мен на квартиру. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Левом берегу, ул. С. ДОМ на Левом берегу, ул. С. 
Лазо, о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 Лазо, о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 
кв.м. (деревян.), газ. отопление, кв.м. (деревян.), газ. отопление, 
вода, туалет на улице, участок 16 вода, туалет на улице, участок 16 
соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. 
Т. 8-987-240-91-01Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Левый берегу, бревно, ДОМ на Левый берегу, бревно, 
облицовка сайдинг, о/п 65кв.м, газ облицовка сайдинг, о/п 65кв.м, газ 
,вода, душ. кабина, водонагрева-,вода, душ. кабина, водонагрева-
тель, гараж, баня, земли 20сот, жи-тель, гараж, баня, земли 20сот, жи-
воп. место. Цена 850т.р Срочно. Т. воп. место. Цена 850т.р Срочно. Т. 
8-917-774-77-34, 8-917-49-63-0228-917-774-77-34, 8-917-49-63-022

ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., 
о/п 110 кв.м., уч. 10 соток, баня 64 о/п 110 кв.м., уч. 10 соток, баня 64 
кв.м., под «ключ». Рассмотрим ва-кв.м., под «ключ». Рассмотрим ва-
рианты обмена на квартиры, мож-рианты обмена на квартиры, мож-
но под ипотеку, мат. капитал. Цена но под ипотеку, мат. капитал. Цена 
2800 т.р. Т. 8-917-471-49-952800 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Перегонном, не гниет, ДОМ на Перегонном, не гниет, 
на горе, брев., обшит, о/п 70 кв.м., на горе, брев., обшит, о/п 70 кв.м., 
газ, х/г вода, с/у, гараж, баня, бе-газ, х/г вода, с/у, гараж, баня, бе-
тон. погреб, сарай, 10 сот. фрукт. тон. погреб, сарай, 10 сот. фрукт. 
сад-огород. Цена 1800 т.р., торг. Т. сад-огород. Цена 1800 т.р., торг. Т. 
8-917-451-70-13, 8-919-609-50-578-917-451-70-13, 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, новый, ДОМ на Перегонном, новый, 
обшит профнастилом, 1998 г.п., все обшит профнастилом, 1998 г.п., все 
удобства в доме, х/г вода, о/п 100 удобства в доме, х/г вода, о/п 100 
кв.м., 15 соток, все постройки, или кв.м., 15 соток, все постройки, или 
меняется. Т. 8-917-38-56-758 меняется. Т. 8-917-38-56-758 

ДОМ на Перегонном, о/п 101 ДОМ на Перегонном, о/п 101 
кв.м., бревен., обложен кирп., в кв.м., бревен., обложен кирп., в 
доме газ, центр. вода, с/у в доме, доме газ, центр. вода, с/у в доме, 
участок в собств-ти 15 соток, баня, участок в собств-ти 15 соток, баня, 
или меняется на квартиры, можно или меняется на квартиры, можно 
под ипотеку, мат. капитал. Цена под ипотеку, мат. капитал. Цена 
2800 т.р. Т. 8-917-471-49-952800 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Перегонном, о/п 65 ДОМ на Перегонном, о/п 65 
кв.м., 1 эт., уч. 11 соток, баня, са-кв.м., 1 эт., уч. 11 соток, баня, са-
рай, гараж, АГВ, вода, свет, с/у в рай, гараж, АГВ, вода, свет, с/у в 
доме. Цена 2000т.р. Торг. Т. 8-909-доме. Цена 2000т.р. Торг. Т. 8-909-
351-92-92351-92-92

ДОМ на Перегонном, о/п 71 ДОМ на Перегонном, о/п 71 
кв.м., крыша из профнастила, кв.м., крыша из профнастила, 
кирп. пристрой и баня, цена дого-кирп. пристрой и баня, цена дого-
ворная; сад на Перегонном, прива-ворная; сад на Перегонном, прива-
тизир., 10 соток. Т. 8-917-468-27-84тизир., 10 соток. Т. 8-917-468-27-84

ДОМ на Перегонном, ул. Жу-ДОМ на Перегонном, ул. Жу-
ковского, бревен., обложен кирп., ковского, бревен., обложен кирп., 
о/п 100 кв.м., газ, вода, удобства в о/п 100 кв.м., газ, вода, удобства в 
доме гараж, баня, земли 6сот., или доме гараж, баня, земли 6сот., или 
меняется на 2-комн.кв. н/п. Цена меняется на 2-комн.кв. н/п. Цена 
1800 т.р. Т. 8-917-774-77-34, 8-987-1800 т.р. Т. 8-917-774-77-34, 8-987-
494-30-94494-30-94

ДОМ на Перегонном, ул. Пуга-ДОМ на Перегонном, ул. Пуга-
чева, бревен., кирп. пристрой, о/п чева, бревен., кирп. пристрой, о/п 
70 кв.м., новая липовая баня, кирп. 70 кв.м., новая липовая баня, кирп. 
гараж, 13 соток участок, канализа-гараж, 13 соток участок, канализа-
ция и вода центр., газ, свет, боль-ция и вода центр., газ, свет, боль-
шой сарай с сеновалом. Цена 1500 шой сарай с сеновалом. Цена 1500 
т.р. Т. 8-987-496-51-32т.р. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ на Перегонном, ул. Федо-ДОМ на Перегонном, ул. Федо-
сеева, жилой, о/п 100 кв.м., бре-сеева, жилой, о/п 100 кв.м., бре-
вен., обшит профнастилом, все вен., обшит профнастилом, все 
коммуникации в доме, зем. уча-коммуникации в доме, зем. уча-
сток 15 соток,  сарай, баня, хоз. сток 15 соток,  сарай, баня, хоз. 
блок. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-79-29-блок. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-79-29-
107107

ДОМ на Перегонном, ул. Федо-ДОМ на Перегонном, ул. Федо-
сеева, кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, сеева, кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, 
вода центр., участок 19 соток + 10 вода центр., участок 19 соток + 10 
соток, гараж, баня. Цена 1600 т.р. Т. соток, гараж, баня. Цена 1600 т.р. Т. 
8-987-49-65-132.8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегоном, кирп., о/п ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 
81 кв.м, с удобствами, гор. вода, 81 кв.м, с удобствами, гор. вода, 
гараж, баня. Цена 1500 т.р. Торг. Т. гараж, баня. Цена 1500 т.р. Торг. Т. 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-3128-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Блюхера 86, о/п 120 ДОМ на ул. Блюхера 86, о/п 120 
кв.м. Т. 8-917-417-76-14кв.м. Т. 8-917-417-76-14

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 3/5, 
о/п 78кв.м., хор. рем, л/з, пл. ок, окна о/п 78кв.м., хор. рем, л/з, пл. ок, окна 
на обе стороны. Цена 2850 т.р., торг. Т. на обе стороны. Цена 2850 т.р., торг. Т. 
8-987-25-87-959, 8-987-25-68-363 8-987-25-87-959, 8-987-25-68-363 

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 
2/9, пл. окна, л/з/п, хор.ремонт, торг 2/9, пл. окна, л/з/п, хор.ремонт, торг 
уместен. Цена 2400 т.р. Т. 8-917-047-уместен. Цена 2400 т.р. Т. 8-917-047-
47-60.47-60.

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, 
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
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
8, 4/9, о/п 73 кв.м., л/з, п/л/з, косм. 8, 4/9, о/п 73 кв.м., л/з, п/л/з, косм. 
рем. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-25-68-363, рем. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-25-68-363, 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 
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ПРОДАЮТСЯ 
1у/п, 1/9, Докучаева-17, цена 900т.р
3с/п, 4/5, Геологическая, цена 
1850т.р.
2н/п, 2/5, Молодежная-6, цена 1700т.р.

Т. 8-917-42-35-039 Р
ек

ла
м

а 
 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,16, 5/5, л/з, косм. ремонт. ская,16, 5/5, л/з, косм. ремонт. 
Цена 1800т.р., рассмотрим обмен на Цена 1800т.р., рассмотрим обмен на 
1-комн.кв. Т. 8-987-240-91-011-комн.кв. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 7/9, п/л/з. Цена Стахановская,18а, 7/9, п/л/з. Цена 
2050 т.р. Т. 8-987-240-91-012050 т.р. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 7/9, ремонт. Цена Стахановская,18а, 7/9, ремонт. Цена 
2350т.р. Т. 8-917-047-47-60.2350т.р. Т. 8-917-047-47-60.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровне-ская,33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровне-
вая, встр. кухня, шкафы-купе, 2 с/у, 2 вая, встр. кухня, шкафы-купе, 2 с/у, 2 
л/з по 7 м, пл. окна, кафель, во дворе л/з по 7 м, пл. окна, кафель, во дворе 
дет. площадка хорошая. Цена 2380 дет. площадка хорошая. Цена 2380 
т.р., торг. Т. 8-917-42-77-761 т.р., торг. Т. 8-917-42-77-761 

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 
1/2, о/п 60 кв.м, б/б, пл. окна. Цена 1/2, о/п 60 кв.м, б/б, пл. окна. Цена 
1700т.р, торг. Т. 8-917-49-63-022, 1700т.р, торг. Т. 8-917-49-63-022, 
8-8-917-774-77-34917-774-77-34

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49а, 
1/2, пл. окна, косм. ремонт. Цена 1/2, пл. окна, косм. ремонт. Цена 
1300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
2/5, 60 кв.м., б/з, пл. окна, косм. ре-2/5, 60 кв.м., б/з, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-496-51-монт. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
5/5, о/п 58 кв.м., б/з, дер. окна, косм. 5/5, о/п 58 кв.м., б/з, дер. окна, косм. 
рем. Цена 1900 т.р., или меняется на рем. Цена 1900 т.р., или меняется на 
1-, 2-комн.кв. с доплатой. Торг. Т.8-1-, 2-комн.кв. с доплатой. Торг. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 
о/п 56 кв.м, 5/5, м/к/д, пл. окна. о/п 56 кв.м, 5/5, м/к/д, пл. окна. 
Цена 1600 т.р., торг при осмотре. Т. Цена 1600 т.р., торг при осмотре. Т. 
8-917-738-99-858-917-738-99-85

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
2/5, о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, нат. 2/5, о/п 58 кв.м., б/з, пл. окна, нат. 
потолки, косм. рем. Цена 2050 т.р. потолки, косм. рем. Цена 2050 т.р. 
Торг. Т.8-909-351-92-92Торг. Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
1/5, дом кирп., о/п 56 кв.м., с/у ка-1/5, дом кирп., о/п 56 кв.м., с/у ка-
фель, двойная вх. дверь, решетки на фель, двойная вх. дверь, решетки на 
окнах, окна высоко, не угловая, чи-окнах, окна высоко, не угловая, чи-
стая, теплая, остается мебель б/у, ря-стая, теплая, остается мебель б/у, ря-
дом школа, лыж. база, Дв. Спорта. Т. дом школа, лыж. база, Дв. Спорта. Т. 
8-917-44-01-026 8-917-44-01-026 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
2/5, б/з. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-2/5, б/з. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-
60-31260-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 
о/п 57,8 кв.м., переплан. в 2-комн.- о/п 57,8 кв.м., переплан. в 2-комн.- 
узаконена, п/лоджи узаконена, хор. узаконена, п/лоджи узаконена, хор. 
ремонт, с/у совмещ.- плитка, счетчи-ремонт, с/у совмещ.- плитка, счетчи-
ки, комнаты изолир., кухня гостиная ки, комнаты изолир., кухня гостиная 
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
фикат за первого ребенка. Т. 8-987-25-фикат за первого ребенка. Т. 8-987-25-
87-959 87-959 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 390 о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 390 
т.р. Т.8-917-37-31-048т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Северная, о/п 11 КОМНАТА на ул. Северная, о/п 11 
кв.м. Цена 370 т.р. Т.8-917-37-31-048кв.м. Цена 370 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Советская 105, КОМНАТА на ул. Советская 105, 
в общежитии, о/п 24,7 кв.м, 1 этаж. в общежитии, о/п 24,7 кв.м, 1 этаж. 
Цена 560 т.р. Т. 8-917-436-29-12Цена 560 т.р. Т. 8-917-436-29-12

КОМНАТА на ул. Советская 41, 4 КОМНАТА на ул. Советская 41, 4 
эт. Цена 400т.р., торг. Т. Т 8-917-774-эт. Цена 400т.р., торг. Т. Т 8-917-774-
77-34, 8-917-49-63-02277-34, 8-917-49-63-022

КОМНАТА на ул. Советская, 41, КОМНАТА на ул. Советская, 41, 
4/5, о/п 15 кв.м, косметика. Цена 400 4/5, о/п 15 кв.м, косметика. Цена 400 
т.р. Т.8-919-155-08-85т.р. Т.8-919-155-08-85

КОМНАТА на ул. Стахановская КОМНАТА на ул. Стахановская 
112, в общежитии, 2/2, о/п 20 кв.м, ж/112, в общежитии, 2/2, о/п 20 кв.м, ж/
дв, еврорем., х/г вода в комнате, пл. дв, еврорем., х/г вода в комнате, пл. 
окно, встр. мебель. Цена 510 т.р. Т.8-окно, встр. мебель. Цена 510 т.р. Т.8-
917-445-95-97.917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Стахановская КОМНАТА на ул. Стахановская 
114, в 3-комн.кв., 2 смежные комнаты 114, в 3-комн.кв., 2 смежные комнаты 
о/п 34 кв.м., 2/2, к/р. Цена 660 т.р. Т. о/п 34 кв.м., 2/2, к/р. Цена 660 т.р. Т. 
8-917-445-95-978-917-445-95-97

ДАЧА в с. Скворчиха, отл. место, ДАЧА в с. Скворчиха, отл. место, 
дом, баня, вода, свет, газ на границе. дом, баня, вода, свет, газ на границе. 
Т. 8-917-461-58-65 Т. 8-917-461-58-65 

ДАЧА на х. Слободка, Скворчихин-ДАЧА на х. Слободка, Скворчихин-
ского с/с, имеется дом, баня, скважи-ского с/с, имеется дом, баня, скважи-
на, хор. сад, участок 40 соток, рядом на, хор. сад, участок 40 соток, рядом 
лес, родник. Т. 8-917-763-12-78лес, родник. Т. 8-917-763-12-78

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе, ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе, 
д. Новониколаевка, п. Кузьминовка, д. Новониколаевка, п. Кузьминовка, 
с. Скворчиха, д. Новогеоргиевка, д. с. Скворчиха, д. Новогеоргиевка, д. 
Канакаево, с. Нефтяник, д. Зиганов-Канакаево, с. Нефтяник, д. Зиганов-
ка, п. Собачий, Перегонный. Цена от ка, п. Собачий, Перегонный. Цена от 
200- 900 т.р. Т. 8-987-494-30-94, 8-917-200- 900 т.р. Т. 8-987-494-30-94, 8-917-
774-77-34774-77-34

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок «Вышка-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок «Вышка-
Бабушка», приватизирован, 11 соток Бабушка», приватизирован, 11 соток 
и 5 соток, хорошая земля. Т. 8-919-и 5 соток, хорошая земля. Т. 8-919-
615-73-64615-73-64

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 17 соток, ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 17 соток, 
под стр-во дома, всё рядом (газ, свет, под стр-во дома, всё рядом (газ, свет, 
дорога), хорошее место. Т. 8-927-635-дорога), хорошее место. Т. 8-927-635-
90-21, 8-919-142-80-37 90-21, 8-919-142-80-37 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-
жа, 15 соток, жилая улица в центре жа, 15 соток, жилая улица в центре 
деревни, рядом все коммуникации. деревни, рядом все коммуникации. 
Цена 15Цена 150 т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 0 т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-
жа, 16 соток, все коммуникации ря-жа, 16 соток, все коммуникации ря-
дом. Цена 250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.дом. Цена 250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгу-
жа, 16 соток, коммуникации рядом, жа, 16 соток, коммуникации рядом, 
недорого. Или меняется на автомо-недорого. Или меняется на автомо-
биль, стройматериалы, или на ком-биль, стройматериалы, или на ком-
нату. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-нату. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312 312 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзе-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзе-
булатово, 10 соток, вода и газ рядом. булатово, 10 соток, вода и газ рядом. 
Цена 250 т.р., или меняется, рассмо-Цена 250 т.р., или меняется, рассмо-
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
кирп. будка, все насаждения. Цена кирп. будка, все насаждения. Цена 
23 т.р., торг. Т. 8-987-022-27-4023 т.р., торг. Т. 8-987-022-27-40

САД в с/о «Солевик», 5,5 соток, САД в с/о «Солевик», 5,5 соток, 
кирп. домик 4,5х5м. Цена договор-кирп. домик 4,5х5м. Цена договор-
ная. Т. 8-917-802-49-86ная. Т. 8-917-802-49-86

САД в черте города, имеется кирп. САД в черте города, имеется кирп. 
домик и сарай, эл-во постоянно. Т. домик и сарай, эл-во постоянно. Т. 
8-987-61-28-3998-987-61-28-399

САД возле нового Инмана (садо-САД возле нового Инмана (садо-
вод), общ. ИМЗ, все насаждения. вод), общ. ИМЗ, все насаждения. 
Цена 15 т.р. Т. 8-987-60-24-725Цена 15 т.р. Т. 8-987-60-24-725

САД на Бурводстрое «Солевик», 6 САД на Бурводстрое «Солевик», 6 
соток, есть насаждения, вода для по-соток, есть насаждения, вода для по-
лива. Т. 8-986-707-41-25лива. Т. 8-986-707-41-25

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
в центре 
города

Т. 8-927-927-927-8
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ПРОДАЕТСЯ 2 земельных 
участка 6 и 12 сот. Юрматы-2 Т. 
8-997-05-77-090 Реклама



. 8-919-14-60-975
Реклама

Ж/Б КОЛЬЦА
копка, 

доставка
монтаж

Т. 8-917-47-16-675
Реклама

САД на Бурводстрое, 4 соткиСАД на Бурводстрое, 4 сотки, , 
кирп. домик, емкость для воды 3 кирп. домик, емкость для воды 3 
куб.м., насаждения. Т. 8-917-364-87-куб.м., насаждения. Т. 8-917-364-87-
6161

САД на Бурводстрое, 4 сотки, САД на Бурводстрое, 4 сотки, 
остановка рядом, будка из шл/бл, в остановка рядом, будка из шл/бл, в 
хор. состоянии, Виктория, вишня, хор. состоянии, Виктория, вишня, 
крыжовник, смородина, яблоня, ме-крыжовник, смородина, яблоня, ме-
сто для авто сеть, ост. все для сада. Т. сто для авто сеть, ост. все для сада. Т. 
8-917-471-13-498-917-471-13-49

САД на Перегонном, 5,15 соток, САД на Перегонном, 5,15 соток, 
НПЗ-1, земля приватизир., свет про-НПЗ-1, земля приватизир., свет про-
веден, насажденведен, насаждения, домик. Т. 8-989-ия, домик. Т. 8-989-
955-42-98 955-42-98 

САД, 10 соток, в сторону с. Сквор-САД, 10 соток, в сторону с. Сквор-
чиха. Т. 8-919-142-29-36чиха. Т. 8-919-142-29-36

САД, 4 сотки, за р. Тайрук, очень САД, 4 сотки, за р. Тайрук, очень 
дешево. Все насаждения. Т. 8-917-дешево. Все насаждения. Т. 8-917-
040-80-46040-80-46

САДОВЫЙ участок общ. «Вышка-САДОВЫЙ участок общ. «Вышка-
Бабушка», 11 соток и 5 соток, прива-Бабушка», 11 соток и 5 соток, прива-
тизирован, хорошая земля. Т. 8-919-тизирован, хорошая земля. Т. 8-919-
615-73-64615-73-64

САРАЙ в п. Алебастровый, кирп., САРАЙ в п. Алебастровый, кирп., 
с погребом, большой, недалеко от с погребом, большой, недалеко от 
остановки. Т. 8-919-615-73-64остановки. Т. 8-919-615-73-64

САРАЙ за ИЭМЗ, 3х4 м., шла-САРАЙ за ИЭМЗ, 3х4 м., шла-
коблочный, погреб кирпичный. Т. коблочный, погреб кирпичный. Т. 
8-919-146-33-418-919-146-33-41

САРАЙ около Форсажа, отл. ме-САРАЙ около Форсажа, отл. ме-
сто, кирпич красный, мелеузовский, сто, кирпич красный, мелеузовский, 
новый, полнотелый Т. 8-917-790-80-новый, полнотелый Т. 8-917-790-80-
0505

САРАЙ с погребом, оборудован САРАЙ с погребом, оборудован 
стеллажми, дверь-металл, в р-не пр. стеллажми, дверь-металл, в р-не пр. 
Ленина и Уральская. Цена 35 т.р., Ленина и Уральская. Цена 35 т.р., 
торг. Т. 8-917-75-25-871торг. Т. 8-917-75-25-871

УЧАСТКИ в с. Скворчиха (3 участ-УЧАСТКИ в с. Скворчиха (3 участ-
ка), 41,5 соток, свет, эл-во подведено, ка), 41,5 соток, свет, эл-во подведено, 
рядом газ, вода. Т. 8-917-76-32-921 рядом газ, вода. Т. 8-917-76-32-921 

УЧАСТОК 10 соток, под ИЖС, в УЧАСТОК 10 соток, под ИЖС, в 
р-не пруда с. Нефтяник. Т. 8-987-480-р-не пруда с. Нефтяник. Т. 8-987-480-
65-3865-38

УЧАСТОК в городе, ул. Первомай-УЧАСТОК в городе, ул. Первомай-
ская, 8 соток. Цена 1050т.р. Т. 8-987-ская, 8 соток. Цена 1050т.р. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

УЧАСТОК в д. Новогеоргевка, хоз. УЧАСТОК в д. Новогеоргевка, хоз. 
постройка, гараж, кирпич красный постройка, гараж, кирпич красный 
2500 шт., шлакоблок 2000 шт, центр. 2500 шт., шлакоблок 2000 шт, центр. 
вода, скважина, свет 380, 12 со-вода, скважина, свет 380, 12 со-
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
КОСТЮМ бежевый, мужской, КОСТЮМ бежевый, мужской, 

отлично подойдет для выпускного, отлично подойдет для выпускного, 
р. 48, в отл. состоянии, недорого. Т. р. 48, в отл. состоянии, недорого. Т. 
8-917-736-43-868-917-736-43-86

ОДЕЖДА любая (жен.) на выбор, ОДЕЖДА любая (жен.) на выбор, 
лето-зима, р. 40-46. Т. 8-987-488-20-26лето-зима, р. 40-46. Т. 8-987-488-20-26

СПЕЦОДЕЖДА, р. 60-62, рост 182-СПЕЦОДЕЖДА, р. 60-62, рост 182-
188. Недорого. Т. 8-917-805-28-60188. Недорого. Т. 8-917-805-28-60

ЖИВНОСТЬ И ЖИВНОСТЬ И 
РАСТЕНИЯРАСТЕНИЯ

АКВА РЫБКИ гуппи, мечесносцы, АКВА РЫБКИ гуппи, мечесносцы, 

молинезия, гурами, сомики, анцитрусы, молинезия, гурами, сомики, анцитрусы, 

цихлиды, растения, корм. Т. 8-919-151-цихлиды, растения, корм. Т. 8-919-151-

39-1839-18

КАРТОФЕЛЬ семенной (красный, КАРТОФЕЛЬ семенной (красный, 

крупный, отл. хранение, урожайный). крупный, отл. хранение, урожайный). 

Цена 25 р/кг. Т. 8-917-445-80-26Цена 25 р/кг. Т. 8-917-445-80-26

КАРТОФЕЛЬ семенной в д. Салихо-КАРТОФЕЛЬ семенной в д. Салихо-

во, 11 км. от г. Ишимбай, дом возле трас-во, 11 км. от г. Ишимбай, дом возле трас-

сы. Т. 8-965-94-10-888сы. Т. 8-965-94-10-888

КАРТОФЕЛЬ семенной, 160 руб. ве-КАРТОФЕЛЬ семенной, 160 руб. ве-

дро. Т. 8-937-832-97-52 дро. Т. 8-937-832-97-52 

КАРТОФЕЛЬ семенной, цена дого-КАРТОФЕЛЬ семенной, цена дого-

ворная. Т. 8-987-495-16-39ворная. Т. 8-987-495-16-39

КАРТОФЕЛЬ семенной. Недорого. Т. КАРТОФЕЛЬ семенной. Недорого. Т. 

8-917-457-81-898-917-457-81-89

КОЗЫ молодые, овцы молодые ярки, КОЗЫ молодые, овцы молодые ярки, 

молодые бараны, есть взрослые овцы. Т. молодые бараны, есть взрослые овцы. Т. 

8-987-033-47-868-987-033-47-86

КОЗЫ, козочки, козлята с серьгами и КОЗЫ, козочки, козлята с серьгами и 

без; гуси, молоко, петухи. Т. 8-987-615-без; гуси, молоко, петухи. Т. 8-987-615-

46-9046-90

КОРОВА стельная, первотелка+ КОРОВА стельная, первотелка+ 

теленок, телки годовалые 2 шт. Т. 8-987-теленок, телки годовалые 2 шт. Т. 8-987-

14-24-001, 8-986-702-14-2914-24-001, 8-986-702-14-29

ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской по-ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской по-

роды пчел, из своей пасеки в кол-ве 40 роды пчел, из своей пасеки в кол-ве 40 

шт. Т. 8-917-731-60-64 шт. Т. 8-917-731-60-64 

ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской по-ПЧЕЛОСЕМЬИ среднерусской по-

роды, в д. Урман-Бишкадак. Т. 8-917-роды, в д. Урман-Бишкадак. Т. 8-917-

440-97-52 440-97-52 

ПШЕНИЦА, жом, овес, ячмень, ПШЕНИЦА, жом, овес, ячмень, 

комбикорм, кормасмесь хорошего каче-комбикорм, кормасмесь хорошего каче-
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НАВОЗ 
перегной, 
а/м Газель

Т. 8-986-976-37-74
8-917-481-25-23Реклама

ДОМ в д. Ахмер, АГВ, свет, 

вода, насаждения, рядом речка на 

комнату с сан.узлом. Срочно. Т. 

8-919-600-12-01

ДОМ в Ишимбайском районе 

с.Верхотор в хорошим состоянии 

на  комнату Салават, Ишимбай или 

продам. Т 8-917-774-77-34

ДОМ в Стерлитамакском районе, 

д. Абдрахманово, о/п 80 кв.м, брус, 

2009 г. п., благоустроенный, хоз.

блок, выгребная яма на квартиру 

в г. Ишимбай. Т 8-919-145-83-43, 

8-917-79-60-312

ДОМ кирпичный, о/п 59,4 кв. м, 

жил.39 кв. м, 25 соток участок на 

Бурводстрое, ц/газ, вода, в огороде 

поливочная вода, гараж 6х6, баня, 

сарай, телевид. «Баштел», удобства 

в доме, натяжной потолок, пл.окна 

на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с 

вашей доплатой, или продается. Т. 

8-917-479-81-39 

ДОМ на 1-комн. кв. Т. 8-919-618-

07-75

ДОМ на Перегонном, ул. 

Пугачева, бревно, обшит, 

оштукатурен, о/п 70 кв.м., газ, 

х/г вода, ванна, туалет, канализ., 

гараж, баня, бетон. погреб, сарай, 

10 сот. фрукт. сад-огород на 

3-комн.кв., ср. эт., лоджия, или 

2-комн.кв. с доплатой, желательно 

в г. Салавате. Т. 8-917-451-70-13, 

8-919-609-50-57 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

12а, 6/9, 2 л/з, состояние хорошее 

на 2-комн. кв. с вашей доплатой Т. 

8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. 

Революционная 23а, 3/ 3 о/п55 

кв.м, б/з пл.окна, ремонт на2-

комн. кв.  + доплата или продам. Т. 

8-917-49-63-022, 8-987-494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, 8 на дом в черте 

города или п. Смакаево. Т. 8-917-

46-08-123

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

16а, 4/6, 58,3 кв. м на квартиры 

или продается. Т. 8-917-38-56-758, 

8-987-039-51-08

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

42, 5/5, о/п 68,7 кв. м, космет.

ремонт, чистая на 2-комн. кв. 

+ доплата, любой р-он или 

продается. Т. 8-987-138-60-84

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина  

90, 2/5, о/п 42 кв.м, пл. окна нат. 

потол.,  б/б, косметика на 1-комн.

кв. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-

30-94

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 

1, 5/5, 50 кв. м. на 1-комн. кв. + 

доплата. Т. 8-987-259-22-38 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

75,  л/з, полностью с ремонтом, 

центр города, на большую площадь 

с нашей доплатой. Т. 8-917-791-93-

20

2-КОМН. кв. у/п, 50 кв. м, ср. эт. 

на 1-комн. кв. у/п, ср. эт. с вашей 

доплатой. Т. 8-917-487-09-86

2-КОМН. кв., 1/5, х/р, пл.ок. на 

1-комн. кв.с вашей доплатой. Т. 

8-917-49-63-022

2-КОМН. кв., б/б, в р-не парка 

Гагарина на 2-комн. кв. с балконом 

+ доплата. Т. 8-917-34-36-145, 

8-967-731-02-42, 3-09-21 

1-КОМН. кв. в г. Стерлитамак 

на равноценную в г. Ишимбай. Т. 

8-917-749-17-32

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 

9/9, 30 кв. м, б/б, окна во двор 

на дом. Рассмотрим варианты. Т. 

8-917-416-54-64

1-КОМН. кв., 1/2, б/б, с 

ремонтом на комнату в общежитии, 

обязательно с водой в комнате. Т. 

8-917-49-63-022

ДВЕ комнаты в 4-комн. кв-ре, 

о/п 24,4 кв. м. на частный дом или 

продается. Т. 8-917-367-31-50 

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

о/п 18, косметика на 1-комн.кв. Т 

8-917-774-77-34, 8-987-494-30-94

КОМНАТА в 2-комн. кв. н/п на 

1-комн. кв. с нашей доплатой. Т.8-

919-154-86-25 

ДОМ в любом районе. Т. 8-917-0-ДОМ в любом районе. Т. 8-917-0-

47-47-6047-47-60

ДОМ жилой в городе или в ДОМ жилой в городе или в 

пригороде, до 450т.р., рассмотрю пригороде, до 450т.р., рассмотрю 

Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-597.Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-597.

ДОМ жилой в городе или в ДОМ жилой в городе или в 

пригороде, рассмотрю Ваши пригороде, рассмотрю Ваши 

варианты. Т. 8-917-445-95-97.варианты. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ жилой в черте города в ДОМ жилой в черте города в 

Ишим-ом р-не. Т.8-937-83-93-111, Ишим-ом р-не. Т.8-937-83-93-111, 

8-917-493-16-328-917-493-16-32

ДОМ или обменяю на квартиру, ДОМ или обменяю на квартиру, 

рассмотрю все варианты Т. 8-987-рассмотрю все варианты Т. 8-987-

496-51-32.496-51-32.

ДОМ, рассмотрю любые ДОМ, рассмотрю любые 

варианты. Без посредников. Т. варианты. Без посредников. Т. 

8-987-25-879-59 8-987-25-879-59 

ДОМ, рассмотрю любые ДОМ, рассмотрю любые 

варианты. Без посредников. Т. варианты. Без посредников. Т. 

8-987-25-68-3638-987-25-68-363

ДОМ в городе, пригороде. Т. ДОМ в городе, пригороде. Т. 

8-917-471-4995, 8-917-37-82-0538-917-471-4995, 8-917-37-82-053

ДОМА жилые в городе и в районе ДОМА жилые в городе и в районе 

(без посредников). Т. 8-917-79-29-(без посредников). Т. 8-917-79-29-

107107

4-КОМН. кв., желательно 4-КОМН. кв., желательно 

Южный. Т. 8-987-489-46-47Южный. Т. 8-987-489-46-47

3-, 4-КОМН. кв., ближний 3-, 4-КОМН. кв., ближний 

«Южный», ул.Мира, «Южный», ул.Мира, 

Машиностроителей, до 2000000 р. Машиностроителей, до 2000000 р. 

Т.8-917-471-4995Т.8-917-471-4995

3-,4-КОМН. кв., рассмотрю все 3-,4-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты, возможен обмен. Т. варианты, возможен обмен. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. в любом районе, за 3-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-79-29-наличный расчет. Т. 8-917-79-29-

107107

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-0-47-47-608-917-0-47-47-60

3-КОМН. кв. или 4 комн. кв. до 3-КОМН. кв. или 4 комн. кв. до 

2млн.руб. Т. 8-987-47-412млн.руб. Т. 8-987-47-41-848, -848, 

3-КОМН. кв., без посредников. Т. 3-КОМН. кв., без посредников. Т. 

8-917-41-40-8928-917-41-40-892

3-КОМН. кв., за наличный расчет, 3-КОМН. кв., за наличный расчет, 

без посредников. Т.8-917-37-31-048без посредников. Т.8-917-37-31-048
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